
ZARZĄDZENIE Nr 1649/2024

PREZYDENTA MIASTA ŁODZI

z dnia 31 lipca 2024 r.

w sprawie zmian w planie finansowym Urzędu Miasta Łodzi oraz w planie wydatków 

budżetu miasta Łodzi na 2024 rok.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609 i 721) w związku z art. 91 i art. 92 ust. 1 pkt 2 ustawy 

z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 107), art. 247 

ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 

1273, 1407, 1429, 1641, 1693 i 1872) oraz uchwały Nr LXXXV/2563/23 Rady Miejskiej 

w Łodzi z dnia 20 grudnia 2023 r. w sprawie budżetu miasta Łodzi na 2024 rok

zarządzam, co następuje:

§ 1. Dokonuję zmian w planie finansowym Urzędu Miasta Łodzi oraz w planie 

wydatków budżetu miasta Łodzi na 2024 rok, zgodnie z załącznikiem.

§ 2. Zawiadamiam o dokonanych zmianach w planie wydatków budżetu miasta Łodzi 

na 2024 rok Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Łodzi i zobowiązuję 

do dostosowania planów finansowych kierowanych jednostek budżetowej.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam kierownikom komórek organizacyjnych Urzędu 

Miasta Łodzi, wymienionych w załączniku.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

PREZYDENT MIASTA

Hanna ZDANOWSKA



2

Załącznik 
do Zarządzenia Nr 1649/2024
Prezydenta Miasta Łodzi

PLAN WYDATKÓW

ZMIANY PLANU ORAZ W PLANIE WYDATKÓW NA 2024 ROK

Zmiany
GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera ogółem własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Biuro Rewitalizacji

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej - - - - - - - - -

85395 Pozostała działalność - - - - - - - - -

001456-
053

Nowy start III - aktywizacja społeczno-zawodowa mieszkańców 
województwa łódzkiego

13
- - - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi - - - - - - - - -

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników -4 800,00 -4 800,00 - - - - - - -

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników -565,00 -565,00 - - - - - - -

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne -812,00 -812,00 - - - - - - -

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne -96,00 -96,00 - - - - - - -

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -118,00 -118,00 - - - - - - -

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -14,00 -14,00 - - - - - - -

4307 Zakup usług pozostałych 5 801,00 5 801,00 - - - - - - -

4309 Zakup usług pozostałych 684,00 684,00 - - - - - - -

4717 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający -71,00 -71,00 - - - - - - -

4719 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający -9,00 -9,00 - - - - - - -

BIURO REWITALIZACJI
OGÓŁEM WYDATKI 

- - - - - - - - -



3

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi

852 Pomoc społeczna - - - - - - - - -

85203 Ośrodki wsparcia - - - - - - - - -

000062-
001

Funkcjonowanie jednostki 10
15 550,00 15 550,00 - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi 15 550,00 15 550,00 - - - - - - -

4260 Zakup energii 8 800,00 8 800,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -1 600,00 -1 600,00 - - - - - - -

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia 
garażowe

8 350,00 8 350,00 - - - - - - -

000063-
001

Funkcjonowanie jednostki 10
-15 550,00 -15 550,00 - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi -15 550,00 -15 550,00 - - - - - - -

4260 Zakup energii 13 500,00 13 500,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -5 000,00 -5 000,00 - - - - - - -

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia 
garażowe

-24 050,00 -24 050,00 - - - - - - -

000064-
001

Funkcjonowanie jednostki 10
25 000,00 25 000,00 - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi 25 000,00 25 000,00 - - - - - - -

4260 Zakup energii 24 800,00 24 800,00 - - - - - - -

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 200,00 200,00 - - - - - - -

000280-
001

Funkcjonowanie jednostki 10
-25 000,00 -25 000,00 - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi -25 000,00 -25 000,00 - - - - - - -

4260 Zakup energii -15 000,00 -15 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -10 000,00 -10 000,00 - - - - - - -

85219 Ośrodki pomocy społecznej - - - - - - - - -

000119-
002

Utrzymanie jednostki 10
- - - - - - - - -



4

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi - - - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -300,00 -300,00 - - - - - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 300,00 300,00 - - - - - - -

000221-
001

Funkcjonowanie jednostki 10
- - - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi - - - - - - - - -

4260 Zakup energii 60 000,00 60 000,00 - - - - - - -

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia 
garażowe

-60 000,00 -60 000,00 - - - - - - -

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ W ŁODZI
OGÓŁEM WYDATKI 

- - - - - - - - -

Wydział Edukacji

801 Oświata i wychowanie - - - - - - - - -

80116 Szkoły policealne - - - - - - - - -

000714-
001

Dotacja dla szkół policealnych publicznych 3
-300 000,00 - - - - -300 000,00 - - -

Urząd Miasta Łodzi -300 000,00 - - - - -300 000,00 - - -

2590
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty 
prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu 
terytorialnego lub przez osobę fizyczną

-300 000,00 - - - - -300 000,00 - - -

000714-
002

Szkoły policealne niepubliczne 3
300 000,00 - - - - 300 000,00 - - -

Urząd Miasta Łodzi 300 000,00 - - - - 300 000,00 - - -

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 300 000,00 - - - - 300 000,00 - - -

80149 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego

- - - - - - - - -

000316-
003

Zadania wymagające stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci w przedszkolach niepublicznych

3
100 000,00 100 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi 100 000,00 100 000,00 - - - - - - -

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 100 000,00 100 000,00 - - - - - - -



5

000316-
004

Zadania wymagające stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci w przedszkolach publicznych

3
-100 000,00 -100 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi -100 000,00 -100 000,00 - - - - - - -

2590
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty 
prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu 
terytorialnego lub przez osobę fizyczną

-100 000,00 -100 000,00 - - - - - - -

80152 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach 
dotychczasowego gimnazjum prowadzonych w szkołach innego typu, 
liceach ogólnokształcących, technikach, szkołach po branżowych 
szkołach I stopnia i klasach dotychczasowej zasadniczej szkoły 
zawodowej prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia oraz 
szkołach artystycznych

- - - - - - - - -

000311-
005

Zadania wymagające stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 
pracy dla uczniów liceów ogólnokształcących publicznych

3
-20 000,00 - - - - -20 000,00 - - -

Urząd Miasta Łodzi -20 000,00 - - - - -20 000,00 - - -

2590
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty 
prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu 
terytorialnego lub przez osobę fizyczną

-20 000,00 - - - - -20 000,00 - - -

000713-
002

Zadania wymagające stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 
pracy dla uczniów w technikach niepublicznych

3
20 000,00 - - - - 20 000,00 - - -

Urząd Miasta Łodzi 20 000,00 - - - - 20 000,00 - - -

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 20 000,00 - - - - 20 000,00 - - -

WYDZIAŁ EDUKACJI
OGÓŁEM WYDATKI 

- - - - - - - - -

OGÓŁEM WYDATKI - - - - - - - - -


